

# Styrelseberättelse 1/1 2022-31/12 2022

Covid-restriktionerna som har haft en hämmande effekt på Skidklubbens aktiviteter kunde äntligen hävas helt 9:e februari. Vid det 55:e Finalloppet steg antalet startande med cirka 15 % från 1070 året innan till 1221. Bland enbart barn/ungdom inom Längd hade man vid träningar under året totalt 1182 närvarotillfällen. Inom orientering gjorde 74 medlemmar totalt 557 orienteringsstarter under året, vilket var knappt hälften av antalet starter som gjordes 2019 (före pandemin) då 90 medlemmar gjorde 1217 orienteringsstarter. Detta kan tala för att pandemin fortfarande kastar sin skugga över åtminstone vissa av klubbens verksamheter och att det är angeläget att satsa på nyrekrytering och att få tidigare medlemmar att åter bli aktiva. Klubben rustar för en framtida expansion. Vid hoppbacken i Delsjön har det skett ett omfattande markarbete med dränering. I Brudarebacken har det skett en upprustning av tillhörande byggnader och inköp av en begagnad pistmaskin. I klubbstugan har det påbörjats en renovering/uppfräschning av utrymmena i källaren. Göteborgs skidklubb kan se framtiden an med tillförsikt.

## Egna arrangemang

\* Det 55:e Finalloppet blev ett mycket lyckat och väl genomfört arrangemang med 1462 anmälda och 1221 startande. Dessutom deltog 149 i Paprikaloppet ("Parvelloppet").

\* Backe arrangerade i den egna backen och med hjälp från andra klubbar en deltävling i Svenska ungdomscupen med grenarna Backe special och Nordisk kombination där längdmomentet genomfördes i Skidome. Man har vid 2 tillfällen arrangerat jippon med "pröva-på"-hoppningar i den egna plastbacken i Delsjön.

\*Brudarebacken: Pga. snöbrist användes inte skidliften under året men kaféet var öppet på helgerna.

\*Längd arrangerade en deltävling i Kvällscupen i Hindås den 1 mars med 80 startande ungdomar varav 24 från Skidklubben.

\*Orientering arrangerade Vintercupen 13/2 i Skatås med 126 startande, Brudarebackens Sprintstafett 26/3 med 97 startande lag, GOF junior träning 27/3 och 29/9 med 24 respektive 16 GOF-juniorer, Motionsorientering 11/5 och 7/9 i Skatås med 67 respektive 77 deltagare. DM i nattorientering 21/10 i Alingsås var ett samarrangemang med IF Marin Väst med 249 startande.

\*Klubbstugan har Telia och Gbg skidförbund som hyresgäster. Den har även hyrts ut vid 30 separata tillfällen till andra.

## Träningsverksamhet

\* Alpint har under året bedrivit skidgymnastik på måndagar i Schillerska gymnasiet. I februari var man på träningsläger i Klövsjö.

\* Backe har haft hoppträning i den egna plastbacken i Delsjön på söndagar från augusti till december. Man har haft träningsläger med teknik/hoppträning i Oslo, Sollentuna, Trondheim och Örnsköldsvik.

\* Längd har haft välbesökta rullskidträningar på onsdagar i Mölnlycke där även inbjudna gäster har deltagit. Under vintern har onsdagsträningarna genomförts vid Hestrastugan i Borås. Det har även genomförts några träningstillfällen med skidgång vid Safjället i Mölndal. Vid barn/ungdomsträningarna har man haft totalt **1182** närvarotillfällen under året och vid tisdagsträningarna har det i snitt deltagit 45 barn per träning. Barnen/ungdomarna har varit indelade i tre olika grupper, nybörjare (grön), mellangrupp (blå) och en grupp för erfarna (röd). Den röda gruppen har även haft träning på torsdagar. Träning har genomförts på snö/konstsnö januari-mars och därefter barmarksträning fram till skolavslutningen. Från augusti har man växelvis haft barmarksträning och träning på rullskidor/inlines och från november har man åter börjat träna på konstsnö. Under hösten deltog 4 ungdomar i Göteborgs skidförbunds träningar på måndagar. Vid träningslägret 26-27:e november för barn/ungdomar och föräldrar deltog 42 medlemmar.

\*Orientering har haft torsdagsträningar i Skatås med 5-25 deltagare per träning. Ungdomarna har tränat samtidigt med undantag från en period under hösten då man tränade på onsdagar. Under maj-juni genomfördes torsdagsträningarna i form av Sommarserien med 15-20 deltagare per gång och då olika medlemmar turades om att arrangera träningen på olika håll i Gbg-området. Man har haft tränings-samarbete med andra föreningar i distriktet i form av Vintercupen och motionsorienteringar. Klubbens medlemmar har även haft möjlighet att delta i GOF-träningar, såsom teknikträningar, nattcup och veteranorientering. I samarbete med friidrott sektionen har familjen Wall Jungbjer på tisdagar hållit i löpskola och intervallträningar vid Bertilssons stuga, dit alla i klubben varit välkomna oavsett sektion. Under vintern har man haft gemensam långdistanslöpning från olika platser i distriktet som arrangerats av olika klubbmedlemmar.

### **Tävlingsverksamhet**

\* Backe: Vid Svenska ungdomscupen i Sollentuna 27-28 augusti vann Gustav Zetterlund guld i både NOK (Nordisk kombination) och BS (Backe special). Larisa Avram vann i BS. Båda hoppade i backe (K39). Vid egna tävlingen i Delsjön vann Larissa och Gustav i BS och Gustav kom 2:a i NOK. Båda hoppade i backe K30. Vid backhoppningstävling i Oslo vann Larisa i backe K40 och Gustav blev trea i K40 och 6:a i K60. Veteranen Alan Jones kom 3:a i K40 och även 3:a i K60.

\*Friidrott: Ragnar Crona vann i H50 vid SM i Triathlon på mellandistansen (1.9km + 90km + 21.1km) i Vansbro, han var snabbaste löparen i H50 vid Göteborgsvarvet och han vann i H50 19 km på Finalloppet.

\*Längd: Vid SM i Piteå i mars kom Daniel Nordebo på 40:e plats på 30 km masstart. Vid Masters-SM i samband med Billingsens långlopp vanns silver av Sofia Ebermark i D35, Ragnar Crona i H50 och Jan Soovik H70. I H40 kom Johan Kanto 4:a och Andreas Berntsson 5:a. Vid en FIS-tävling i Idre kom Hugo Hilmersson 29:a på 15 km. Vid DM-stafetten i Landvetter vann Skidklubben guld i H21 och silver i D21, H40 och H50. Många skidklubbare har med framgång deltagit i långlopp. Johan Kanto vann i H40 vid Trollski Marathon i Sjusjön, Norge och Ragnar Crona i H50 vid Västgötaloppet. Tobias Westman kom 2:a i H40 i Byggdiagonal Ski Marathon och brons togs av Daniel Nordebo i H21 vid Skatamarksloppet i Norrbotten, Andreas Berntsson i H45 och Adam Blomberg i H55 vid Skinnarloppet i Malung samt av Ragnar Crona i H50 i Craft Ski Marathon i Orsa. Vid Vasaloppet fullföljde 15 damer och 38 män från Skidklubben, varav 15 kom bland de 1000 bästa herrarna. Bäst bland herrarna blev Johan Kanto som 202:a och bland damerna Clara von Corswant som 146:a.

Under vintern 21/22 hade klubben 32 deltagande barn på en eller fler deltävlingar i Kvällscupen. Vid DM-tävlingarna i Tranemo tog Majken Männer och Arve Forssten guld i D11-12 resp. H11-12. Astrid Lugner blev 3:a i D11-12. Vid Sprintstafett-DM vid Landehofsstugan bärgade ungdomarna guld i D9-10, silver i D11-12, brons i H11-12 och i H13-14 blev det en 5:e plats.

Ungdomarnas Röd grupp har deltagit i Svenska Skidförbundets "Stjärnjakt" där de vann en finalplats. Finalen genomfördes som en stafett inför all publik på Världscupen/Svenska Skidspele n i Falun i mars. I finalen hade klubben 8 deltagare i laget och laget vann silver. Vid SM i rullskidor i Uppsala vann Adam Blomberg guld i H60 vid fristillsloppet. Vid masstart i klassisk stil kom Hugo Hilmersson 7:a i H21 och Adam Blomberg 5:a i H60. Vid GGVV rullskidcup i Småland tog Hugo Hilmersson 3 segrar och en 2:a plats. På Öland vann han Sollidenloppet och även Hamnsprinten där Tobias Westman kom 2:a. Adam Blomberg blev 2:a i H45 på Sollidenloppet. Vid Tanumsloppet vann Adam Blomberg i H55 i fristil. Pallplatser blev det för Sofia Ebermark och Camilla Lundgren i D21, för Johan Kanto och Andreas Berntsson i H40, för Jörgen Sörqvist i H50 och för Jan Soovik i H70. I masstartloppet i klassisk stil vann Adam Blomberg överlägset i H55 och Andreas Berntsson vann i H40. Vid Topprullen i Tollered vann Anders Carlsson i H50 och Andreas Berntsson blev 2:a i H40. Adam Blomberg vann vid Billingen Rollerski och vid Klarälvslppet samt kom 3:a vid Åsracet i Skåne.

\*Orientering: Under året gjorde 74 medlemmar totalt 557 starter vid orienteringstävlingar. Vid Sprint-DM kom Lovisa Leman 4:a i D21. Vid DM i sprintstafett kom Lovisa Leman och Therese Ljungberg 4:a i D21. (Vid DM sprint för Stockholm kom Tobias Andersson

Skidklubben 2:a i H35 enligt officiell resultatlista.) Vid Långdistans-DM kom Mattias Grahn 7:a i H45 och Gunnar Markinhuhta 7:a i H60. Vid Minitjoget (stafett) i Sätilla i juni deltog 3 lag med 5 löpare vardera från Skidklubben. Vid O-ringen i Uppsala i slutet av juli var det 23 medlemmar som deltog i minst en deltävling. Johan Wall Jungbjer kom totalt 2:a i H17-20 K.

### **Övrigt**

\*Huvudstyrelsen har haft 9 protokollförda möten under verksamhetsåret. Vid årsmötet i klubbstugan deltog totalt 17 medlemmar.

GSK har drygt 500 medlemmar.

### **Styrelsens sammansättning**

Ordförande	Inger Fredrikson
Vice ordf.	Sölve Zetterlund
Sekreterare	Torbjörn Almgren
Kassör	Inger Fredriksson/Kristina Wall Jungbjer
Övriga	Marielle Edgren Borkmann, Lovisa Leman, Katarina Lugner och Sören Skålberg samt Hans Borkmann (hedersledamot)